Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13» ноября 2024г.                                                                                        № 658
                                                                р.п.Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 4 октября 2024 г. № 561
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей
в период осенних каникул  2024 года в Чамзинском муниципальном районе»

   	В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление Администрации Чамзинского муниципального района  от 04.10.2024 № 561 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в период осенних каникул 2024 года в Чамзинском муниципальном районе», изложив Приложение к постановлению в новой редакции.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава  Чамзинского
 муниципального района                                                                                 А.В.Сазанов

                                                                                                                                                                                                                                              Приложение
                                                                                                                                                                                                                                                                                  к  постановлению Администрации
                                                                                                                                                                                                                                                                                               Чамзинского муниципального района
                                                                                                                                                                                                                                                               Республики Мордовия
                                                                                                                                                                                                                                                                                     от «13» ноября  2024 г.№ 658

                   Распределение денежных средств на организацию детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием
                  в период осенних каникул 2024 г. на базе общеобразовательных учреждений  Чамзинского муниципального района

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Средства на счетах общеобразовательных организаций
(руб.)
	Лагеря с дневным пребыванием в период осенних каникул  2024г.

	Контингент детей                               (чел.)
	Потребность средств республиканского бюджета  с учетом имеющихся средств                                    200,54 руб.                                        в день

	1
	МБОУ "Больше-Маресевская СОШ"
	4843,47
	15
	10197,03

	2
	МБОУ "Киржеманская СОШ"
	5414,58
	20
	14639,42

	3
	МБОУ "Комсомольская СОШ №1"
	13858,1
	40
	26249,9

	4
	МБОУ "Комсомольская СОШ №2"
	15416,84
	56
	40734,36

	5
	МБОУ "Комсомольская СОШ №3"
	21344,5
	42
	20768,9

	6
	МБОУ "Чамзинская СОШ №2"
	12084,5
	25
	13005,27

	7
	МБОУ "Лицей №1"р.п.Чамзинка
	18329,88
	50
	31805,12

	Всего
	91291,87
	248
	157400,00